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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
41 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.12.2017   №1110

Про внесення змін та доповнень до рішення

міської ради від 10.12.2015 року №41
"Про затвердження Програми 

розвитку малого підприємництва 

в місті Нова Каховка на 2016-2018 роки" 

З метою покращання умов розвитку бізнесу в місті, враховуючи пропозиції комунального підприємства "Агенція регіонального розвитку" Новокаховської міської ради", керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 10.12.2015 року №41 "Про затвердження Програми розвитку малого підприємництва в місті Нова Каховка на 2016-2018 роки" (рішення 19 сесії Новокаховської міської ради 7 скликання від 15.12.2016 року № 597, Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 10.12.2015 року №41 Про затвердження Програми розвитку малого підприємництва в місті Нова Каховка на 2016-2018 роки), а саме: 

 викласти пункти 5.3, 5.5, 5.6 розділу 4 "Заходи щодо виконання Програми розвитку малого підприємництва в місті Нова Каховка на 2016-2018 роки" в новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. та постійну комісію з питань планування, бюджету та фінансів (Розломій П.І.).
Міський голова




                                      В.І.Коваленко
Додаток 
до рішення 41 сесії

Новокаховської міської ради

7-го скликання

від 21.12.2017р. №1110
4. Заходи щодо виконання 

Програми розвитку малого підприємництва в місті Нова Каховка на 2016-2018 роки
	Пріоритетні завдання
	Заходи
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Вартість, тис.грн.

	
	
	
	
	
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5. Удосконалення інформаційного забезпечення розвитку підприємництва
	5.3.  Сприяння суб'єктам малого підприємництва у просуванні власної продукції шляхом надання фінансової підтримки для участі у міських, регіональних, загальнодержавних виставкових заходах, форумах, семінарах  тощо, які проводяться в інших містах України.
	Постійно
	КП „Агенція регіонального розвитку”;

структурні підрозділи міської ради та її виконавчого комітету

	міський бюджет
	-
	30,0
	-

	
	5.5.  Організація та проведення навчальних лекцій серед студентів та підприємців міста на тему «Розвиток власної справи».
	2017-2018 роки
	Відділ освіти Новокаховської міської ради;

Відділ у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту;

КП „Агенція регіонального розвитку”
	міський бюджет
	-
	30,0
	-

	
	5.6. Організація та проведення тренінгів для молоді за темою «Основи розробки та написання проектів». Надання підтримки під час написання та реалізації проектів.
	2017-2018 роки
	Відділ освіти Новокаховської міської ради;

Відділ у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту;

КП „Агенція регіонального розвитку”
	міський бюджет
	-
	20,0
	30,0


Секретар міської ради
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